

Skt. Jørgenskollegiet ApS

c/o Andersen, Gl. Røsnæsvej 13
4400 Kalundborg
CVR-nr. 33 24 90 71

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2020.

Hans-Christian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skt. Jørgenskollegiet ApS
c/o Andersen, Gl. Røsnæsvej 13
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 33 24 90 71

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Hans-Christian Andersen, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Halian Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 603.208 mod 409.751 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364.788 mod 179.798 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018/19 forventede en bruttofortjeneste for 2019/20 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på 179.798. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	603.208	409.751
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	55.091	17.979
2 Personaleomkostninger	<u>-83.595</u>	<u>-78.584</u>
Driftsresultat	574.704	349.146
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.478</u>	<u>-122.997</u>
Resultat før skat	453.226	226.149
Skat af årets resultat	<u>-88.438</u>	<u>-46.351</u>
Ordinært resultat efter skat	364.788	179.798
Årets resultat	<u>364.788</u>	<u>179.798</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	333.134	179.798
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	<u>31.654</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>364.788</u>	<u>179.798</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>8.084.566</u>	<u>8.029.475</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.084.566</u>	<u>8.029.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.084.566</u>	<u>8.029.475</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>12.403</u>	<u>3.998</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.403</u>	<u>3.998</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.403</u>	<u>3.998</u>
	Aktiver i alt	<u>8.096.969</u>	<u>8.033.473</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Øvrige lovpligtige reserver	31.654	0
Overført resultat	1.589.342	1.256.208
Egenkapital i alt	<u>1.700.996</u>	<u>1.336.208</u>
 Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>59.378</u>	<u>53.440</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.378</u>	<u>53.440</u>
 Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.906.366	5.139.690
Deposita	<u>222.983</u>	<u>231.594</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.129.349</u>	<u>5.371.284</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	313.907	390.818
Gæld til pengeinstitutter	5.762	22.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	678.604	731.558
Selskabsskat	128.732	63.471
Anden gæld	<u>80.241</u>	<u>63.850</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.246</u>	<u>1.272.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.336.595</u>	<u>6.643.825</u>
 Passiver i alt	 <u>8.096.969</u>	 <u>8.033.473</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	0	1.256.208	1.336.208
Henlagt af årets resultat	0	31.654	333.134	364.788
	80.000	31.654	1.589.342	1.700.996

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering	55.091	17.979
	55.091	17.979
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.370	75.535
Andre omkostninger til social sikring	3.225	3.049
	83.595	78.584
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.929	27.281
Andre finansielle omkostninger	93.549	95.716
	121.478	122.997
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	8.052.912	8.052.912
Kostpris 30. juni 2020	8.052.912	8.052.912
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	-23.437	-41.416
Årets regulering til dagsværdi	55.091	17.979
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	31.654	-23.437
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	8.084.566	8.029.475

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.		
5. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	59.378	47.503		
Udskudt skat af årets resultat	0	5.937		
	59.378	53.440		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	59.378	53.440		
	59.378	53.440		
6. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.220.273	5.530.508		
Heraf forfalder inden for 1 år	-313.907	-390.818		
	4.906.366	5.139.690		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.633.971	3.872.221		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.220.273	313.907	4.906.366	3.633.971
Deposita	222.983	0	222.983	222.983
	5.443.256	313.907	5.129.349	3.856.954
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 6.018.375, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør kr.9.490.124.				
